

毎週火・金曜日発行（当日が休日になるときは、休日の翌日）

福 島 県 報

目 次

- 規則
- 福島県税条例施行規則の一部を改正する規則
- 福島県復興産業集積区域における県税の課税免除に関する条例施行規則の一部を改正する規則
- 福島県企業立地促進区域及び避難解除区域等における県税の課税免除に関する条例施行規則の一部を改正する規則

規 則

福島県税条例施行規則の一部を改正する規則、福島県復興産業集積区域における県税の課税免除に関する条例施行規則の一部を改正する規則及び福島県企業立地促進区域及び避難解除区域等における県税の課税免除に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成三十一年三月三十日

福島県知事 内 堀 雅 雄

福島県規則第三十九号

福島県税条例施行規則の一部を改正する規則

福島県税条例施行規則（昭和二十九年福島県規則第六十一号）の一部を次のように改正する。

第十三条の二中「福島県行政手続等における情報通信の技術の利用に関する条例（平成十五年福島県条例第九十四号）第三条第一項に規定する電子情報処理組織」を「法第七百六十二条第一号に規定する地方税関係手続用電子情報処理組織」に改める。
 第八十二条の見出し中「不動産取得税調査簿」を「不動産取得税の申告事項等の整理」に改め、同条中「、第八十七号様式による不動産取得税調査簿を備え」を削り、「調査簿に」を「別に定める様式に」に改める。

第八十三条の見出し中「納税管理人」の下に「に関する事項の整理」を加え、同条中

「遅滞なく不動産取得税調査簿に記載」を「当該納税管理人に係る事項について電子情報処理組織により管理し、当該管理に係る電子情報ファイルに記載」に改める。

第五号の二様式その一（第二片）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第七号様式その五中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第十一号様式中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第七十五号様式備考中「（福島県税務貯蓄組合連合会の傘下のものに限る。）」を削る。

第八十四号様式から第八十七号様式までを次のように改める。

第84号様式から第87号様式まで 削除

第九十二号様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の二様式中「平成 □年 □月分」を「平成 □年 □月分」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

第二百二号の三様式（表）中「平成 年 月 日」を「平成 年 月 日」に改める。

福島県規則第四十号

福島県復興産業集積区域における県税の課税免除に関する条例施行規則の一部を改正する規則

福島県復興産業集積区域における県税の課税免除に関する条例施行規則（平成二十四年福島県規則第五十号）の一部を次のように改正する。

様式第一号（その三）記載上の注意7の(1)及び同様式付表一記載上の注意(1)中「第10条第2款1項」を「第10条第1項」に改める。

附 則

1 この規則は、平成三十一年四月一日から施行する。

2 この規則の施行の際現に作成されている改正前の福島県復興産業集積区域における県税の課税免除に関する条例施行規則様式第一号（その三）及び同様式付表一による用紙は、所要の調整をして使用することができる。

（税 務 課）

福島県規則第四十一号

福島県企業立地促進区域及び避難解除区域等における県税の課税免除に関する条例施行規則の一部を改正する規則

福島県企業立地促進区域及び避難解除区域等における県税の課税免除に関する条例施行規則（平成二十五年福島県規則第五十七号）の一部を次のように改正する。

様式第一号付表一記載上の注意1中「第10条の2の2第1項」を「第10条の2第1項」に改め、同表記載上の注意2中「第10条の2の3第1項」を「第10条の2の2第1項」に改める。

附 則

1 この規則は、平成三十一年四月一日から施行する。

2 この規則の施行の際現に作成されている改正前の福島県企業立地促進区域及び避難解除区域等における県税の課税免除に関する条例施行規則様式第一号付表一による用紙は、所要の調整をして使用することができる。

（税 務 課）